СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО	  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ   №  7-3
28 января  2016 г.                               					г. Лагань

«О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Лаганского
городского муниципального  образования
Республики Калмыкия от 23.11.2015 г. № 5-1
 «О налоге на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест прокурора Лаганского района, в соответствии с   ст. ст. 407, 409  Налогового кодекса Российской  Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Лаганского ГМО РК, в целях приведения решения  Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 23.11.2015 г. № 5-1 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1. Внести  в  решение  Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 23.11.2015 г. № 5-1 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Пункт 7.5  дополнить после словосочетания «в налоговый орган» словами «по своему выбору»;
1.2. В пункте 8 словосочетание «1 октября» заменить словосочетанием «1 декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Лаганского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)  						Г.У. Очиров